
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESSINFO 
 

MUSIKALEN  
SÄLLSKAPSRESAN 

 
AV BENGT PALMERS & JAKOB SKARIN 

BASERAD PÅ LASSE ÅBERGS FILM 
 

Filmen Sällskapsresan är den ojämförligt mest sedda svenska filmen någonsin. Enligt beräkningar har mer 
än 30 miljoner svenskar sett filmen, d.v.s. sammanräknat alla som sett - och sett om den - på bio, VHS, 
DVD och under otaliga TV-repriser.  
 
Filmen hade premiär 1980, och p.g.a. DVD-utgivningar och TV-repriser är idag många barn och barnbarn 
till de som för 34 år sedan såg filmen på bio stora Sällskapsresan-fans.  
 
Bengt Palmers komponerade musiken till filmen, och med vänligt tillstånd av Lasse Åberg och filmens 
producent och med-manusförfattare Bosse Jonsson har Bengt och hans vän och kollega Jakob Skarin 
skrivit musikalens scenmanus, musik och sångtexter. 
 
Nästan all musik i musikalen kan beskrivas som “glad och upptempo”, med en spännvidd från spanska 
pastischer och samba till kabarénummer och rock/pop-låtar. Filmens spanskklingande huvudtema “Med 
Sun Trip Mot Solen” ingår givetvis i musikalen, och som trivia kan nämnas att temat var 1:a på 
mobiltelefonernas “Ringsignallistan” hösten 2006. 
 

Musikalens åtta huvudrollsfigurer är... 
 
Stig-Helmer - Berättelsens försynte och lågmälde huvudperson  
Ole - Den prylgalne och sambatokige norrmannen 
Majsan - P-lisan som Stig-Helmer blir kär i  
Sivan - Majsans syster, sekreterare hos Angerud   
Berra - Partajaren från Skåne 
Robban - Partajaren från Götet 
Gösta Angerud - Den dryge och skumme direktören 
Lasse - Den snygge och slemmigt flörtige reseledaren 
 

...och dans-, kör- och skådespelarensemblen bestående av 
fyra killar och fyra tjejer agerar bl.a. i roller som... 

 
Doktor Levander, Paret Storch, servitriser, gatsopare, resebyråexpediter, flygvärdinnor, spanska 
butiksbiträden och hotellpersonal 
 

...och därtill medverkar också en stor och välklingande orkester. 
Musikalen Sällskapsresan regisseras av Anders Albien som framgångsrikt bl.a. regisserat musikalerna 
Hairspray, Spamalot, Dirty Dancing, Rock of Ages och Flashdance, och producent är Julius 
Malmström/Julius Production AB. 
 

Premiär 23 oktober 2015 på Nöjesteatern i Malmö 


